
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

1

2

3

4

5

6

7

8

221810503001

221810503002

221810503003

221810503004

221810503005

221810503006

221810503007

221810503008

احمد اكرم صبيح عامر

احمد جواد كاظم عواد

احمد طارق جميل جخيم

احمد محسن فلاح  شمهود

احمد ميثم حسن احمد

امير سعد عزيز زوير

انمار حاتم شمخي جبر

حسن علي صبر فلول

64

87

70

50

85

63

73

51

57

91

55

50

90

56

59

49

64

91

51

53

86

76

59

40

56

87

56

53

89

59

75

44

70

95

55

65

94

61

66

43

50

91

50

42

82

50

56

51

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

361

542

337

0

526

365

388

0

60.17

90.33

56.17

0

87.67

60.83

64.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

66

89

71

48

88

72

77

51

64

93

59

43

97

54

64

48

74

90

52

56

84

80

64

40

55

89

60

51

93

62

80

50

78

91

59

88

92

68

72

41

50

92

56

44

76

36

54

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

387

544

357

0

530

0

411

0

64.5

90.67

59.5

0

88.33

0

68.5

0

1 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

84

68

50

81

53

68

51

50

88

51

50

83

58

54

50

54

92

50

50

88

71

53

39

56

85

52

54

84

56

70

37

61

98

50

42

96

53

59

44

50

90

40

39

88

55

58

52

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

333

537

0

0

520

346

362

0

55.5

89.5

0

0

86.67

57.67

60.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

9

10

11

12

13

14

15

16

221810503009

221810503010

221810503011

221810503012

221810503013

221810503014

221810503015

221810503016

حسن محمد حاجم طينه

حسن ناجي جوني عجيل

حسين ثائر سليم مجيد

حسين جميل عوده سريح

حسين حازم زامل عويد

حسين رزاق جاسم خصاف

حسين زيدان خلف عجه

حسين طالب بلبول طينه

74

86

66

62

72

93

48

80

57

78

65

57

61

85

50

64

67

83

57

68

79

87

50

72

64

99

64

56

54

94

50

72

78

86

67

70

61

90

52

79

67

83

58

53

66

81

38

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

407

515

377

366

393

530

0

433

67.83

85.83

62.83

61

65.5

88.33

0

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

89

73

65

73

98

45

85

57

76

65

56

57

95

46

59

70

82

52

66

78

86

54

82

64

100

66

52

52

100

47

72

88

84

78

88

69

93

63

77

72

82

66

52

64

80

36

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

428

513

400

379

393

552

0

443

71.33

85.5

66.67

63.17

65.5

92

0

73.83

0 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

82

58

59

71

87

50

74

57

79

64

57

64

75

50

69

64

84

61

70

80

87

41

61

63

97

61

59

56

87

50

71

67

87

55

51

53

86

40

80

61

84

50

54

68

82

40

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

382

513

349

350

392

504

0

418

63.67

85.5

58.17

58.33

65.33

84

0

69.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

17

18

19

20

21

22

23

24

221810503017

221810503018

221810503019

221810503020

221810503021

221810503022

221810503023

221810503024

حسين علي ثجيل شريف

حسين وليد حبيب صويحب

حيدر علي محسن علي

زيد شهيد عبد الواحد جابر

سجاد رياض داخل قاسم

صادق صاحب ناصر حمود

عباس احمد نواش برتو

عباس صباح مطر كطان

75

84

57

86

83

87

85

82

64

80

43

67

75

72

81

64

76

84

50

77

80

70

90

64

63

93

63

79

62

65

93

68

80

92

57

93

75

79

96

75

74

74

39

75

56

65

83

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

507

0

477

431

438

528

424

72

84.5

0

79.5

71.83

73

88

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

74

80

63

93

92

89

81

90

62

76

45

58

79

81

82

67

68

82

56

78

86

68

88

68

60

90

69

75

66

71

93

60

73

90

74

96

86

92

95

74

70

63

44

84

61

60

82

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

481

0

484

470

461

521

435

67.83

80.17

0

80.67

78.33

76.83

86.83

72.5

2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

88

50

78

73

85

89

73

66

83

40

75

70

63

80

60

83

85

37

76

73

72

92

59

65

95

57

82

58

59

92

76

87

94

40

89

63

66

96

76

77

85

34

66

51

70

83

66

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

530

0

466

388

415

532

410

75.67

88.33

0

77.67

64.67

69.17

88.67

68.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

25

26

27

28

29

30

31

32

221810503025

221810503026

221810503027

221810503028

221810503029

221810503030

221810503031

221810503032

عباس عدنان شيال فراك

عباس ناصر بلبول طينه

عبد العزيز رحيم خلف مرزوك

عبد الله حمود عبد الله محمد

علي ثائر رويش عبد الحسين

علي حسين جمعه زغير

علي حسين شيحان جوده

علي صدام حسين علوان

59

67

74

82

67

59

75

55

66

58

75

65

58

50

66

54

71

57

66

63

50

55

56

63

69

65

79

65

51

51

63

54

69

67

82

79

68

63

67

64

58

51

66

67

50

56

75

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

392

365

442

421

344

334

402

340

65.33

60.83

73.67

70.17

57.33

55.67

67

56.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

57

73

77

84

72

65

92

57

72

59

78

66

64

47

72

57

74

60

72

58

56

52

58

66

67

69

76

54

51

50

67

49

66

72

92

81

84

75

76

75

65

50

82

62

58

70

79

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

401

383

477

405

385

0

444

0

66.83

63.83

79.5

67.5

64.17

0

74

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

61

70

79

61

52

58

52

60

57

71

63

51

50

60

50

68

53

60

67

42

57

53

60

71

61

82

75

51

52

59

58

71

61

71

76

51

51

58

53

50

52

50

71

39

42

71

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

381

345

404

431

0

0

359

0

63.5

57.5

67.33

71.83

0

0

59.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

33

34

35

36

37

38

39

40

221810503033

221810503034

221810503035

221810503036

221810503037

221810503038

221810503039

221810503040

علي طالب غالب خضير

علي عبد الخضر سلمان جاسم

علي محسن عبد علي كيطان

علي الهادي رزاق غالي علي

فاضل حليم اسماعيل مطشر

كرار حيدر مطر جاسم

كرار علي عبد الكريم شناوه

كرار ناصر بلبول طينه

78

73

63

68

60

50

93

60

61

69

56

55

51

54

92

50

80

61

51

55

58

53

82

44

74

68

58

60

53

63

99

50

76

70

67

73

70

50

97

45

64

54

53

65

54

53

88

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

433

395

348

376

346

323

551

0

72.17

65.83

58

62.67

57.67

53.83

91.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

73

73

67

62

50

98

62

62

73

61

50

51

54

92

50

86

68

52

52

58

56

70

46

80

73

60

58

51

63

100

36

88

76

82

86

90

59

96

40

64

58

64

70

58

66

88

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

471

421

392

383

370

348

544

0

78.5

70.17

65.33

63.83

61.67

58

90.67

0
2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

72

53

68

57

50

88

57

60

64

50

59

50

53

92

50

74

54

50

58

57

50

94

41

67

63

55

61

55

62

97

58

63

64

51

60

50

40

97

50

63

50

42

59

50

40

88

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

391

367

0

365

319

0

556

0

65.17

61.17

0

60.83

53.17

0

92.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 المناهل للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0503

41

42

43

44

45

46

47

48

221810503041

221810503042

221810503043

221810503044

221810503045

221810503046

221810503047

221810503048

مؤمل جبار نور مهدي

محمد صباح حسن زوير

محمد نجاح طالب عبيد

مسلم عقيل محمد جاسم

مصطفى جبار نور مهدي

مصطفى حسن داخل ربح

مصطفى عارف عباس حمادي

مصطفى عقيل نوار زناد

43

90

57

86

69

69

62

86

37

66

61

84

61

55

65

78

38

67

56

83

44

61

50

67

49

82

57

87

60

50

66

76

37

84

60

92

58

76

67

79

48

68

54

85

58

64

72

65

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

457

345

517

0

375

382

451

0

76.17

57.5

86.17

0

62.5

63.67

75.17
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قرار

36

97

64

85

75

79

60

90

24

65

61

81

61

50

69

80

26

64

62

80

34

64

42

70

35

69

47

87

49

38

62

68

32

84

69

94

65

80

76

88

45

61

55

82

57

66

84

69

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

440

0

509

0

0

0

465

0

73.33

0

84.83

0

0

0

77.5

5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

82

50

86

62

59

64

81

50

67

60

86

60

60

60

75

50

70

50

85

54

58

58

63

63

95

67

86

70

53

70

84

41

83

51

90

51

71

57

70

50

75

52

87

58

61

60

60

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

472

330

520

355

362

369

433

0

78.67

55

86.67

59.17

60.33

61.5

72.17
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49

50

51

52

53

54

55

221810503049

221810503050

221810503051

221810503052

221810503053

221810503054

221810503055

مصطفى محمد موازي عبد

مقتدى نعيم كاطع عبد الله

منتظر كريم جهاد عبد

مهند محمد حسين خليف

نديم حسن غميس عبد الحسين

نعمة عباس نعمة جاسم

يحيى عزيز احمد حسان

100

82

70

61

72

80

92

97

70

63

61

69

64

83

99

81

67

52

64

65

73

88

71

50

52

77

82

88

97

89

73

61

78

78

86

98

86

81

50

66

66

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

579

479

404

337

426

435

506

96.5

79.83

67.33

56.17

71

72.5

84.33
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قرار

100

78

81

71

76

84

100

97

74

67

69

68

62

84

100

84

66

54

68

62

76

85

62

35

49

82

82

85

94

90

74

71

88

79

94

100

88

80

59

66

70

92

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

576

476

0

0

448

439

531

96

79.33

0

0

74.67

73.17

88.5

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

86

59

50

68

75

83

96

65

59

53

69

66

82

98

77

68

50

59

67

69

91

80

63

55

72

82

91

100

88

72

51

68

77

77

96

84

81

41

66

62

76

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

581

480

402

0

402

429

478

96.83

80

67

0

67

71.5

79.67
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الشطرةالمركز

55

المشاركون

48

الناجحون

5

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 87.27%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية55

55554212

 72.73%
النهائي
الامتحان 
السعي

555540105
 76.36% 1


